
Fyns Fartskriver Service ApS

CVR-nr.: 44132753

Idrætsvej 9
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2025

Chalotte Nykjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fyns Fartskriver Service ApS
Idrætsvej 9
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 44132753
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets aktivitet er skift af fartskriver og eftersyn.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for 2024 anses for tilfredsstillende. Egenkapital forventes reetableret ved øget indtjening

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		97.154	-158.462
Lønninger		-17.121	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.900	-300
Resultat af ordinær primær drift		78.133	-158.762
Andre finansielle omkostninger		0	-4
Ordinært resultat før skat		78.133	-158.766
Årets resultat		78.133	-158.766
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.133	-158.766
I alt		78.133	-158.766

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	38.700
Materielle anlægsaktiver i alt		0	38.700
Deposita		4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.000	4.000
Anlægsaktiver i alt		4.000	42.700
Råvarer og hjælpematerialer		38.115	0
Varebeholdninger i alt		38.115	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.421	14.447
Tilgodehavender moms og afgifter		0	12.517
Periodeafgrænsningsposter		23.073	29.842
Tilgodehavender i alt		89.494	56.806
Likvide beholdninger		79.810	24.775
Omsætningsaktiver i alt		207.419	81.581
AKTIVER I ALT		211.419	124.281

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-80.633	-158.766
Egenkapital i alt		-40.633	-118.766
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.936	36.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161.116	206.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.052	243.047
Gældsforpligtelser i alt		252.052	243.047
PASSIVER I ALT		211.419	124.281

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1